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BOTKYRKA

Albybor demonstrerade mot
bostadsförsäljning
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Protester mot planerade försäljning av allmänyttan. Foto:
Jessica Johansson/ P4 Radio Stockholm
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P4 Radio Stockholm

ARKIV

Mycket talar nu för att det blir en folkomröstning i Botkyrka om försäljningen av

1300 kommunalägda fastigheter i Alby. Sent igår kväll kom nämligen Miljöpartiet

med beskedet att de står bakom Albyborna - vilket betyder att mer än en tredjedel

i kommunfullmäktige är positiva till en folkomröstning. Men missnöjet är ändå stort

i Alby. Igår samlades flera hundra demonstranter för att protestera mot

försäljningen.

"Man har inte lyssnat på folkets röst" 

– Vi demonstrerar för att man inte har lyssnat på folkets röst, säger Emma Dominguez, en

av initiativtagarna.

"Albyberget är inte till salu". Så löd melodin när barn, föräldrar, ungdomar och

pensionärer samlats för att protestera. Över 6500 namnunderskrifter har samlats in för

att kunna häva Botkyrkabyggens och kommunens beslut om försäljning av lägenheterna.

Pengarna är tänkta för renovering av andra hyreshus i kommunen, men många är

upprörda över att de inte fått säga sitt i frågan.

Idag kommer valnämnden med beskedet om underskrifterna är godkända, Det vill säga

om de som skrivit under för en folkomröstning verkligen har rösträtt i Botkyrka. Om 10

procent av befolkningen skrivit på talar mycket för att det blir en folkomröstning.

Minst 21 politiker i kommunfullmäktige måste säga ja och sent igår kväll beslutade

Miljöpartiet att de ställer sig bakom Albyborna - vilket gör att hela 24 ledamöter är

positiva.

Men först den 26 juni kommer det slutgiltiga beskedet och än så länge kan

demonstranterna bara hålla tummarna.

– De måste lyssna på oss. Det är våra röster som måste höras. De som sitter i

kommunfullmäktige har en plikt som ledamöter att lyssna på oss, säger en av

demonstranterna, Kristoffer.
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